

Bohemian ApS

**Onsgårdsvej 35
2900 Hellerup**

CVR-nr. 27 27 14 13

**Årsrapport 1/7 2015 - 31/12 2015
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den *30/5* 2016



Henrik Hauge
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter til årsrapport	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bohemian ApS Onsgårdsvej 35 2900 Hellerup CVR-nr.: 27 27 14 13 Stiftet: 30-06-2003 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli 2015 - 31. december 2015
Direktion	Henrik Hauge
Revision	Revision Nord Bymidten 80 3500 Værløse CVR-nr.: 16145084
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet er at drive reklamebureau og beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2015, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2015, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat udgør kr. 391.661. Egenkapitalen udgør kr. 722.463.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/7 2015 - 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014/15</u>
Bruttoresultat	1.249.250	-4.750
1 Personaleomkostninger	-501.778	0
Af- og nedskrivninger af	0	0
Driftsresultat	<u>747.472</u>	<u>-4.750</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-182.444	-846.061
Andre finansielle indtægter	0	0
Andre finansielle omkostninger	0	-9.014
Resultat før skat	<u>565.028</u>	<u>-859.825</u>
Skat af årets resultat	-173.367	3.028
Årets resultat	<u><u>391.661</u></u>	<u><u>-856.797</u></u>
 Resultatdisponering:		
Overføres til nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-124.101
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	0
Overført resultat	290.461	-732.696
Disponeret	<u><u>391.661</u></u>	<u><u>-856.797</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014/15</u>
AKTIVER		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	248.979
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>248.979</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>248.979</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	465.519	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	282.218	0
Udskudt skatteaktiv	0	9.192
Selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	104.205	0
Tilgodehavender	<u>851.942</u>	<u>9.192</u>
Likvide beholdninger	<u>938.166</u>	<u>83.762</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.790.108</u>	<u>92.954</u>
AKTIVER	<u><u>1.790.108</u></u>	<u><u>341.933</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014/15</u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	496.263	205.802
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	0
2 EGENKAPITAL	722.463	330.802
Udskudt skat	27.546	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	27.546	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	203.525	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.802	0
Selskabsskat	136.629	0
Anden gæld	541.143	11.131
Kortfristede gældsforpligtelser	1.040.099	11.131
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.040.099	11.131
PASSIVER	1.790.108	341.933
3 Ejerforhold		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualaktiver og -forpligtelser		

NOTER

1	Personaleomkostninger		2015	2014/15
	Lønninger m.v.		456.856	0
	Pensioner		43.032	0
	Andre omkostninger til social sikring		1.890	0
			<u>501.778</u>	<u>0</u>
			2015	2014/15
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
	Kostpris 1. juli 2015		1.430.287	1.312.190
	Opskrivning/nedskrivning		-1.363.752	0
	Tilgang		0	118.097
	Afgang		-66.535	0
	Kostpris 31. december 2015		<u>0</u>	<u>1.430.287</u>
	Værdireguleringer 1. juli 2015		-1.181.308	-335.247
	Årets resultatandele efter skat		-124.616	-836.512
	Regulering ved køb af kapitalandele		1.363.752	-9.549
	Tab ved salg af kapitalandele		-57.828	0
	Modtaget udbytte i regnskabsåret		0	0
	Værdireguleringer 31. december 2015		<u>0</u>	<u>-1.181.308</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>	<u>248.979</u>
	Specifikation af henlæggelse til nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
	Saldo 1. juli 2015		0	0
	Årets resultat efter skat		0	0
	Årets godkendte udbytte	0		0
	Heraf udloddet aconto	0	0	0
	Saldo 31. december 2015		<u>0</u>	<u>0</u>
3	Egenkapital			
			Forslag til	31.
		1. juli 2015	Udbetalt	december
			udbytte	2015
			resultat-	
			disponering	
	Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	0
	Overført overskud	205.802	290.461	496.263
	Forslag til udbytte	0	101.200	101.200
		<u>330.802</u>	<u>0</u>	<u>722.463</u>

NOTER

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% selskabskapitalen:

Henrik Hauge, Skovly Mark 23, 2840 Holte

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

6 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Ingen

Eventualforpligtelser:

Ingen